03 M N SERVIÇOS LTDA 17.590.221/0001-60 R$ 838.784,16

TOTAL R$ 2.008.944,72

Em atenção a proposta financeira apresentada, percebe-se que o valor máximo estimado da
contratação conforme consta no item 11 do Termo de Referência (SEI n.º 0057025942) é de R$
2.554.222,50 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil duzentos e vinte e dois reais e
cinquenta centavos) e o valor apresentado pela empresa M N SERVIÇOS LTDA,  corresponde ao
montante de R$ 2.008.944,72 (dois milhões, oito mil novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e
dois centavos) , demonstrando uma economia aproximadamente de 21,36% (vinte e um reais e trinta e
seis centavos)

Em conferência, percebe-se que a mesma atendeu na proposta itens solicitados como dados
gerais da empresa, telefone, endereço e o prazo de validade, conforme item 15.